עתיד במדינות הללו ומתוך מודעות לאומית ושאיפה ליישב את ארץ ישראל. כבר

בחמש השנים הראשונות מקימים העולים כמה מושבות חקלאיות באזורים שונים

בארץ ישראל. המושבות ראשון לציון, ראש פינה, זכרון יעקב, יסוד המעלה, עקרון

תקוה, פתח למושבה מצטרפות ציונה( )נס חנין אל וואדי גדרה בתיה(, )מזכרת

שנוסדה בשנת תרל”ח )1878( על ידי בני ירושלים, לדגם חדש של מקום יישוב יהודי

ישראל ארץ יהודי התרכזו העת לאותה עד החקלאית. המושבה – ישראל בארץ

בעיקר בערים ירושלים, טבריה, צפת וחברון. עד סוף המאה התשע עשרה מכפילים

ניתן להציג בכיתה את החלטת האו”ם בכ”ט בנובמבר

ציר זמן: שלבי מלחמת העצמאות

שלב ב מלחמת העצמאותשלב א מלחמת העצמאות

29 נובמבר 1947
החלטת האו”ם

14 מאי 1948, ה’ אייר תש”ח
הכרזת העצמאות

20 יולי 1949
סיום חתימת

הסכמי שביתת נשק

https://www.youtube.com/watch?v=vOava2P_ejM

הקשה הראשון ויצאה כשידה על העליונה. למורת רוחם של אויביה ומבקשי רעתה

היא הפכה לעובדה מדינית ומעשית.

ציר זמן: שלבי מלחמת העצמאות

הצעת בין הגיאוגרפיים ההבדלים מהם המפות: את התלמידים עם יחד בחנו
החלוקה וקווי שביתת הנשק?

שלב ב מלחמת העצמאותשלב א מלחמת העצמאות

29 נובמבר 1947
החלטת האו”ם

14 מאי 1948, ה’ אייר תש”ח
הכרזת העצמאות

20 יולי 1949
סיום חתימת

הסכמי שביתת נשק

גבולות הסכמי שביתת הנשק 1949 תכנית החלוקה של האו”ם 1947

מתוך: ויקיפדיה – © כל הזכויות שמורותמתוך: אתר כנסת – © כל הזכויות שמורות

אודות המכללה למדינאות

מנהיגות להצמיח במטרה 2007 תשס”ז בשנת נוסדה למדינאות המכללה

ציבורית בעלת חזון מעמיק, זהות יהודית מפותחת, ידע נרחב ויכולת אישית

להוביל את מדינת ישראל למימוש יעדיה ההיסטוריים.

אנו מאמינים שמנהיגות כזו תצמח מתוך לימוד מעמיק ורב תחומי של שאלות

ומדינת היהודי העם של היום סדר בראש העומדים מדיניות, וסוגיות זהות